
ZARZĄDZENIE NR 17/20 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 10 marca 2020 r. 

w sprawie aktualizacji Księgi Jakości Urzędu Miejskiego w Mszczonowie 

Na podstawie art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r., 
poz. 506 z późń. zm) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Księgę  Jakości Urzędu Miejskiego w Mszczonowie - wydanie IX stanowiącą załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 23/19 Burmistrza Mszczonowa z dnia 27 marca 2019r. 
w sprawie zatwierdzenia Polityki Jakosci oraz Księgi Jakości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

Id: 588AF9C5-7ADD-4BD2-A610-DB1D80828A1D. Przyjęty Strona 1




